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TÜRKONFED YÖNETİM KURULU BAŞKANI SÜLEYMAN SÖNMEZ’DEN 

KAHRAMANMARAŞ DEPREMİNE İLİŞKİN AÇIKLAMA:  

 

“KAMU, STK VE ULUSLARARASI 

KURULUŞLARLA İŞ BİRLİĞİ İÇİNDEYİZ” 
 

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) Yönetim Kurulu Başkanı 
Süleyman Sönmez merkez üssü Kahramanmaraş olan ve çevre illerde de büyük yıkıma 

yol açan depremlere ilişkin bir basın açıklaması yaptı. Arama kurtarma çalışmaları 
dahil ihtiyaçların tespiti ve bunların karşılanması için gerekli tüm desteği vermeye 

hazır olduklarını belirten Sönmez, bölgelerdeki üye federasyon ve dernekler 
aracılığıyla da Valiliklerde oluşturulan Deprem Kriz Koordinasyonu ile eşgüdümlü 

hareket ettiklerini belirtti. Doğal afet kriz yönetimi yol haritasını uygulamaya aldıklarını 
ifade eden Sönmez, uluslararası iş birlikleriyle de bölgeye destek olduklarını ifade 

ederek şunları söyledi: "Birleşmiş Milletler bünyesinde faaliyetlerini sürdüren ve bizim 
de TÜRKONFED olarak Türkiye Platformu Kurucusu olduğumuz Connecting Business 
initiative (CBi) ağı aracılığıyla Meksika ve Japonya ekipleri arama kurtarma çalışmaları 

için yola çıktı." 
Sönmez, açıklamada şunları söyledi: 

 
 

6 Şubat 2023-İstanbul / Merkez üssü Kahramanmaraş olan ve 10 şehrimizi etkileyen iki büyük 

deprem ile birlikte ülkemizin deprem gerçeğiyle bir kez daha çok acı bir şekilde yüzleşmenin 

üzüntüsünü yaşıyoruz. Depremlerde hayatını kaybedenlere Allah’tan rahmet, yaralılara acil şifalar 

diliyoruz. Şu anda en büyük temennimiz, arama kurtarma ekiplerimizin enkaz altındaki 

vatandaşlarımıza sağ salim ulaşmaları, yaralıların sağlığına kavuşmaları ve çetin kış koşulları 

gözetilerek, bölgedeki insanlarımızın ihtiyaçlarının tespit edilmesi ve karşılanmasıdır. Bu zor günleri 

birlik beraberlik ve dayanışma ruhuyla hareket ederek aşacağız.   

 

TÜRKONFED olarak depremin ilk anından itibaren başta illerdeki Valilerimiz ve yerel yönetimler 

olmak üzere ilgili tüm kesimler ile yoğun bir koordinasyon sürecinin içindeyiz. Arama kurtarma 

çalışmaları dahil ihtiyaçların tespiti ve bunların karşılanması adına üzerimize düşen tüm görevleri 

ivedilikle yerine getirmek için doğal afet kriz yönetimi yol haritamızı devreye aldık. Bu kapsamda; 

 

İlk aşamada depremden etkilenen 10 kentimizdeki 5 federasyonumuz ve 44 derneğimizin 

başkanları ile iletişime geçerek, Valiliklerimizde oluşturulan Deprem Kriz Koordinasyonu’na aktif 

destek ve katkı vermelerini, eşgüdümlü hareket etmelerini istedik. Bu kapsamda federasyon ve 

derneklerimiz, kendi bölgelerindeki ihtiyaçların tespiti için çalışmalarını sürdürüyor.  

 

Daha önce de acı bir tecrübe olarak deneyimlediğimiz gibi afet bölgelerinin ekonomileri ciddi 

anlamda etkileniyor, toparlanmaları güç oluyor. Bu nedenle ikinci aşamada ekonomik aktivitenin 



  

 

durumunu, zararın boyutunu ve yapılması gerekenleri tespit edip, federasyonlarımız ve 

derneklerimiz kanalıyla bölgedeki ekonomik hayatın tüm aktörleri ile görüşeceğiz. 

 

Üçüncü aşama için ise AFAD ile temasa geçtik. TÜRKONFED içindeki Deprem ve Afet Kriz 

Yönetimi Ekiplerimiz, arama kurtarma çalışmalarının tamamlanmasının ardından bölgelere 

giderek, insani ve ekonomik ihtiyaçları tespit edecek. Kamu-yerel yönetimler, iş dünyası ve sivil 

toplum temsilcileri ile görüşerek bu ihtiyaçların karşılanması noktasında gerekli adımların atılmasını 

sağlayacağız. 

 

“CBi aracılığıyla Meksika ve Japonya ekipleri yola çıktı” 

 

Bu aşamaların yanı sıra uluslararası ölçekte de iş birliği yapmak üzere harekete geçtik. Birleşmiş 

Milletler bünyesinde faaliyetlerini sürdüren ve bizim de TÜRKONFED olarak Türkiye Platformu 

Kurucusu olduğumuz Connecting Business initiative (CBi) ağı aracılığıyla Meksika ve Japonya 

ekipleri arama kurtarma çalışmaları için yola çıktı. Uluslararası koordinasyon noktasında 

eşgüdümlü olarak arama kurtarmadan yaşam koşullarına, ekonomik hayattan yaraların 

sarılmasına TÜRKONFED olarak süreci yakından takip ediyor, kolaylaştırıcı bir görevi 

sürdürüyoruz. 

 

Başta deprem bölgesi olmak üzere tüm ülkemize geçmiş olsun, başımız sağ olsun.  

 

 

 

 

 

 


